
  

Protokół obrad 
Z posiedzenia Wydziału Towarz. leśnego z d. 7-go lutego 896. 

Obecni członkowi pp. Kazimierz Acht, Tadeusz Borzęcki 
Zygmunt Demianowski, Antoni Goralezyk, Piotr Hirsch, Jan Lig- 
man, Romuald Makarewicz, Antoni Romański. Herman Scheuring, 
Rodryk Schupp. Władysław Tyniecki, przewodniczył Wiceprezes 
p. Alfred Rosenberg Początek o godz. 6 wieczór. 

Po przyjęciu protokołu z dnia 15 grudnia 1895 załatwiono 
następujące sprawy : 

|. Sprawę oddania sekretaryatu Towarzystwa i ztem połą- 
czonych spraw. Wydział przyjął protokół oddania sekre- 
taryatu do wiadomości. 

2. W sprawie utworzenia bióra lasowego przy Wydziale kra- 

jowym. referent p. Acht sporządził petycyę do Sejmu, 
która wysłano do prezesa "Towarzystwa leśnego do pod- 
pisu i wręczenia któremu z członków sejmowych, co Wy- 
dział przyjął do swej wiadomości. 

3. Sprawę sporządzenia dyplomów dla członków "Towarzystwa 
uchwalono odroczyć i dać wtedy na porządek dzienny, 
gdy dotycząca komisya powyższą sprawę za dojrzałą uzna. 
W sprawie reprodukcyi mapy drzewostanów a względnie 
uzyskania od Ministerstwa rolnictwa darowizny tej mapy, 
dotychczasowy referent p. Scheuring zrzekł się referatu 
w skutek zachodzących trudności; przeto Wydział tem 
spowodowany oddał referat tej sprawy p. Achtowi. 

5. W sprawie przyspieszenia nowej ustawy lasowej uchwa- 
lono wstrzymać się z jakąkolwiek akcyą w tym wzglę- 

dzie i przedstawić sprawę Walnemu Zgromadzeniu: 
6. Wybrano na delegata do komisyi dla spraw rolniczych 

przy Wydziale krajowym — p. Hirscha c. k. nadradcę 
dóbr skarbowych. 

"7. Na wniosek komisyi dla spraw Sylwana, uchwalono zwró- 
cić artykuł p. J. Pospischila przeciw recenzyl o sporzą- 
dzonym przez tegoż planie gospodarczym w MRozwa- 
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dowie ztem nadmienieniem, że artykuł ten tylko w tym 
razie będzie w Sylwanie umieszczony, jeżeli autor stanie 
na stanowisku odpowiedzi przedmiotowej z pominięciem 
wycieczek osobistych. 

. Na wniosek komisy1 dla spraw Sylwana, oddano redakcyę 
Sylwana na r. 1896 dyrektorowi szkoły gospodarstwa la- 
sowego p. T'ynieckiemu, i polecono na następnej sesyl 
wygotować kontrakt formalny do podpisu; przytem posta- 
nowiono dotychczasowe dzienniki prenumerować nadal, oraz 
dozwolono kredyt na prenumeratę innych dzienników po- 
trzebnych redaktorowi. 

„W sprawie zakupna biblioteki od wiceprezesa Henryka 
Strzeleckiego postanowił Wydział zakupić takową za 500 złr. 
Na propozycyę p Bolesława Andrusiewicza, by przyszły 
zjazd Towarzystwa odbył się w Sanoku z wycieczką do 
Pesztu na Wystawę, wstrzymano się z decezyą do przy- 
szłego posiedzenia. 
Przyjęto na członków Towarzystwa leśnego JW. 
Janusza hr. Tyszkiewicza, pp. Heuryka Skąpskiego, 
Aleksandra Zawidowskiego Welssmana, Antoniego Dra- 
pellę, Franciszka Sławińskiego, Augusta Góreckiego. Jó- 
zefa Stranskyego, Kazimierza (rołębskiego, Stani sława 
Łukasiewicza, Jana Szałajdewicza. Adama Ożarow skiego, 
Andrzeja Chwaliboga, Władysława Rosołowskiego, Adolfa 
Liberackiego, Hermana Neugebauera, Stanisława Małec- 
kiego, Franciszka Rennera 1 Romana Nycza. 
Wystąpienie członków z Tfowarzystwa a to: pp. Tomasza 
Chęcińskiego. Jana Wojnara, Józefa Jerzabka, Ferdynanda 
Menerki, Antoniego Henzlera, Antoniego Witlaczila przy- 
jęto do wiadomości. 

13. Sprawę tyczącą się światowej wystawy paryskiej w r. 
1900 odbyć się mającej odroczono do następnego ро- 
siedzenia. 
 


